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Barnvagnsförråd  
 

Vi har nu gått igenom alla förråden. Det har stått en hel del som inte hör 
dit och en mycket som inte var uppmärkt med namn och 
lägenhetsnummer. Information om detta har gått ut ett antal gånger. Och 
av det som fortfarande var omärkt har vi nu tagit bort det mesta och 
fortsätter tills det är klart. Saknar ni något, hör då av er till Bovärden. 
 

Fixardag  
Fixardagen blev i år inställd. Men det har varit några som hjälpt till med 
olika sysslor vilket vi tackar för. 
Känner ni att ni vill och kan, hör av er till Bovärden. 
 

Bomnyckel 
Som vi tidigare påpekat är det endast bom nyckel som får användas vid 
in- och utfart, inga verktyg. Detta är tråkigt att behöva påpeka i varje 
informationsbrev, låsen går sönder, likväl som att stänga bommen efter 
sig. Går inte bom nyckeln in i hålet meddela Bovärden och använd 
portnyckel i stället. Parkering på gårdarna är inte tillåtet endast för i- och 
urlastning. Upplysa också eventuella hantverkare som vistas i din 
lägenhet om det. Extra bom nyckel finns att köpa, kontakta då Bovärden. 
 

Brandsäkerhet 
Framför allt när vi nu närmar oss advent och lucia kontrollera 
brandvarnarna så att de fungerar. Köp gärna in en brandsläckare och 
brandfilt. Det är en billig livförsäkring. Lägenheter är brandskyddade så 
brinner det hos grannen och trapphuset blir rökfyllt så ska du stanna i din 
lägenhet. Håll fönster och dörrar stängda. Din lägenhet kan stå emot en 
brand upp till 30-60 minuter. 
Brandvarnare kan köpas av föreningen, kontakta Bovärden så hjälper hon 
till. 
 
 



 

  
   

         
                                                                      

December 2020 
 

Läckande kranar och rinnande toaletter 
Tänk på att läckande kranar och rinnande toaletter i slutändan kan orsaka 
vattenskador och att vår gemensamma vattenförbrukning ökar därmed 
även kostnaderna. 
 

Vid renovering 
Tänk på att alltid kontakta Bovärden vid renovering av badrum. Sätt upp 
lapp i god tid på anslagstavlan i trapphuset vid all renovering som kan 
störa, för att informera sina grannar. 
 

P-platser 
Var vänliga och håll er p-plats ren från löv och grus. Kvast och sopsäck 
kan hämtas hos Bovärden. 
 

Övrigt  
Tänk på att hålla portarna stängda så att inte djur (råttor eller möss) och 
löv smiter in. Detta gäller även till tvättstugan på Kornettstigen 6. 
 

Tisdagsfikat är nu temporärt stängt på grund av rådande pandemi. Även 
föreningslokalen och övernattningsrummet är stängda för uthyrning. 
 

När det sandas ute mot halkan tänk då på att se till att portar och hissar 
går igen och att det inte ligger grus i vägen. 
 

Glöm inte att ta bort tvättcylindern när du tvättat färdigt, så ger det fler 
tvättider. 
 

För allas trivsel se till att luckorna till sopnedkasten stängs ordentligt. 
 

Hemsidan www.repslagarenkungsangen.com kan du uppdatera dig om 
föreningens verksamhet. Kom gärna med förslag på vad du tycker saknas 
på hemsidan och som borde finnas med. Maila det i så fall till 
repslagaren.kungsangen@gmail.com. 
 
Med önskan om en skön fortsättning på året, och ta hand om varandra. 
Styrelsen 


